
 1 

Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice za  3. čtvrtletí 2012 
___________________________________________________________ 

 
 

I. Počet zasedání a přehled o účasti jednotlivých členů 
 

Ve třetím čtvrtletí  roku 2012 se MK sešla 2x, dle schváleného plánu práce.  
Docházka členů komise byla následující:  
 

Docházka členů Místní komise Mařatice   
       

Jméno a příjmení 16.7.2012 12.9.2012 
Přít. 
celkem 

Nepřít. 
oml. 

Nepřít 
neoml.  

Ing. Petr Lapčík A A 2 O O  

Věra Pochylá A A 2 0 O   

Ing. Dalibor Jirásek N N O 0 2  

Ing. Libor Karásek ml. N A 1 O 1  

Mgr. Ondřej Dostál N A 1 O 1  

Vratislav Malina  A A 2 O O  

Ing. Albert Mrázek A A 2 0 O  

Eva Řezáčová A A 2 O O  

Vladimír Pavelka O A 1 1 O  
JUDr. Zdeněk 
Žamboch A A 2 0 O  

Ludmila Hanáková  A O 1 1 O  

Ing. Hana Dvorníková A A 2 O O  

       

Legenda:       

A přítomen     

O nepřítomen a omluven    

N 
nepřítomen a 
neomluven    

 
 
II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí   

 
 
Komise projednala následující záležitosti: 
 
 

a) členům komise byl umožněn vstup do nově zrenovovaných prostor Jezuitské koleje. 
Prostory provedl Ing. Zdeněk Bača, který stavbu řídil. Ochotně zodpovídal na dotazy 
členů komise. Všichni byli velmi spokojeni a kladně hodnotili vynaložené úsilí vedení 
města Uherské Hradiště 

b) hřiště na ul. Konečná – již řešeno s ředitelem sportovišť Bc. Slavíkem - členové 
komise mají zájem hřiště nerušit a provést opravu O: OŠS, OŽP – ve sledování 

c) bývala konírna na ul. Konečná – výtržnosti řešeny MP, t.č. bez incidentů – ve 
sledování 

d) jaký je záměr města s využitím areálu bývalé konírny na ul. Konečná O: APR tč. 
nezodpovězeno 



 2 

e) před domem čp. 984 je propadlá vozovka, kde se po dešti zadržuje voda a v zimě se 
tvoří náledí O: OD – v řešení 

f) doporučení rozmístění fotopastí: stanoviště domovního odpadu  sídliště Hliník před 
domem čp. 1114, B.B. Buchlovana,  křižovatka ulic V. Kulíška - V. Štěrby - V. 
Perutky, černá skládka ul. Na Stráni.       O: OŽP – v řešení 

g) instalace nových odpadkových košů  podél serpentin a schodů z města na sídliště 
Východ       O: OŽP – v řešení 

h) opravit chodník na ulici Sokolovská   O:OD - v řešení 
i) opravit chodník na ulici Okružní před budovou firmy BARCO          O: OD – v řešení 
j) uklidit stráň podél serpentin z města na sídliště Východ nezaměstnanými        O: KST 

– tč. nezodpovězeno 
k) řešit dopravní situace na sídlišti RD  Hliník - rychle projíždějící auta v ulici VL. 

Perutky + pplk. Vl. Štěrby a parkování aut na silnici na sídlišti Hliník   O: OD, MP – 
v řešení 

l) vyčistit chodníky na ulici Fr. Kretze,Vl. Perutky, pplk. Vl. Štěrby zarostlé trávou         
O: OŽP – v řešení 

m) ulice Vl. Perutky – skládka odpadu po stavbě bazénu na pozemku města, odstraněny 
obrubníky kolem cesty a vytvořeno parkování na nezpevněném pozemku města  O: 
OS – v řešení 

 
 
Komise přijala usnesení: 
 
komise doporučuje Radě města přijat návrh Rozpočtu města na rok 2013 
a Rozpočtového výhledu do roku 2018 ke schválení dle předloženého 
znění bez připomínek 
 
 
 

III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření 
Radou města nebyly uloženy žádné úkoly. 
 

IV. Doporučení a návrhy komise 
 

• MK Mařatice neodhlasovala žádný návrh ani doporučení pro jednání RM  
 
 
 
Plán práce na 4. čtvrtletí 2012  
 
                                                                                                                          
23.10.2012 –  17.00 hod 
19.11. 2012 –  17.00 hod 
10.12.2012 –  17.00 hod 
 
 
Ing.  Lapčík v.r.     Ing. Hana Dvorníková 
předseda MK Mařatice    tajemnice MK Mařatice 
 

 
V Uherském Hradišti 8.10.2012 
 
 


